
Id: TGCMU-VWPEX-UPSYS-RQKJN-RCADM. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/331/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 września 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkuszy organizacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Dębnicy Kaszubskiej na rok szkolny 2010/2011. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zmian.), art. 5 ust. 7 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zmian.) oraz § 8 ust. 1 załącznika nr 1 i § 10 ust. 1 załącznika nr 2 do 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 

przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zmian.), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam aneksy do arkuszy organizacji publicznego przedszkola i szkoły podstawowej na rok szkolny 
2010/2011, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia, jak niżej: 

1)aneksy do arkuszy organizacji Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej w częściach: 

a) Przedszkole Publiczne w Dębnicy Kaszubskiej - załącznik Nr 1a; 

b) Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej - załącznik Nr 1b; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: TGCMU-VWPEX-UPSYS-RQKJN-RCADM. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr OG/331/2010

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 września 2010 r.

Wykaz zmian do arkusza organizacji Przedszkola Publicznego w Dębnicy Kaszubskiej 
na rok szkolny 2010/2011. 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 
nauczyciela, 
kwalifikacje 

Nauczany przedmiot/ 
prowadzone zajęcia 

Dotychczasowa 
liczba godzin 

Nowa liczba 
godzin Uwagi 

1 Dorota Godlewska wychowanie 
przedszkolne 25 27 4latki plus 2 godz. opiekuńcze "0" od B. Dołżyckiej

2 Beata Dołżycka
wychowanie 
przedszkolne 
godz. opiekuńcze 

25 
2 25 "0" minus 2 godz. opiekuncze "0", minus 25 godz., plus 22 

godz. "0" vacat, plus 3 godz. od I. Kręckiej

3 Irena Kręcka wychowanie 
przedszkolne 9 0 minus 9 godz.: dla B. Lange-Juchum - 3, M. Zbijewska 

(vacat) - 3, B. Dołżycka - 3

4 Beata Lange-
Juchum

wychowanie 
przedszkolne 24 25 "0" plus 3 godz. od I. Kręckiej ("0"), minus 2 godz. opiekuńcze 

"0" dla E. Motyki (vacat)

5 Joanna 
Skwierawska

wychowanie 
przedszkolne 25 28 3latki plus 3 godz. opiekuńcze "0" od M. Adamowicz (vacat)

6 Anna Karpowicz wychowanie 
przedszkolne 28 3latki plus vacat 25 godz., plus 3 godz. opiekuńcze od M. 

Zbijewskiej z vacatu

7 Emilia Motyka wychowanie 
przedszkolne 27 4latki plus vacat 25 godz., plus 2 godz. opiekuńcze "0" od B. 

Lange-Juchum

8 Magdalena 
Adamowicz

wychowanie 
przedszkolne

25 oddział 
Borzęcino 4-
5latki

minus vacat 22 godz. "0" dla B. Dołżyckiej, plus 25 godz. 
od B. Dołżyckiej, minus 3 godz. opiekuńcze "0" dla J. 
Skwierawskiej

9 Magdalena 
Zbijowska

wychowanie 
przedszkolne 25 "0" plus vacat 22 godz."0", plus 3 godz. od I. Kręckiej "0", 

minus 3 godz. opiekuńcze "0" A. Karpowicz

10 Hanna Budzich wychowanie 
przedszkolne 25 25 "0" minus 25 godz. dla Karpowicz vacat (3latki), plus 25 godz. 

z vacat "0"



Id: TGCMU-VWPEX-UPSYS-RQKJN-RCADM. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr OG/331/2010

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 września 2010 r.

Wykaz zmian do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej 
na rok szkolny 2010/2011. 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 
nauczyciela, 
kwalifikacje 

Nauczany przedmiot/ prowadzone zajęcia Dotychczasowa 
liczba godzin 

Nowa 
liczba 
godzin 

Uwagi 

1 Jolanta Mucha
nauczanie zintegrowane 
nauczanie indywidualne 
terapia pedagogiczna

18 
4 
2 
R:24

18 minus 4 godz. nauczanie indywidualne, 
minus 2 godz. terapia pedagogiczna

2 Renata Szydlak edukacja wczesnoszkolna 18 26 plus 8 godz. nauczanie indywidualne

3 Danuta Hubisz
nauczanie zintegrowane 
gimnastyka korekcyjna 
nauczanie indywidualne

18 
2 
3 
R:23

26 minus 1 godz. gimnastyka korekcyjna, 
plus 4 godz. nauczanie indywidualne

4 Małgorzata 
Szpadzińska

nauczanie zintegrowane 
zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 
terapia pedagogiczna

18 
1 
6 
R:25

27 plus 2 godz. terapia pedagogiczna

5 Urszula 
Ciechanowicz

j. polski 
informatyka 
godzina wychowawcza 
koło zinteresowań

16 
2 
1 
0 
R:19

22 plus 2 godz. informatyka, plus 1 godz. 
koło zinteresowań

6 Kinga Konig
j. polski 
godzina wychowawcza 
świetlica

23
plus 12 godz. vacat j. polski, plus 10 godz. 
vacat świetlica, plus 1 godz. 
wychowawcza

7 Aleksandra 
Prądzińska

j. angielski 
nauczanie indywidualne

26 
1 
R:27

21 minus 5 godz. j. angielski, minus 1 godz. 
nauczanie indywidualne

8 Robert Koska j. angielski 
nauczanie indywidualne

20 
1 
R:21

18 minus 2 godz. j. angielski, minus 1 godz 
nauczanie indywidualne

9 Ewa Araszewska
matematyka 
godzina wychowawcza 
godziny dyrektorskie

16 
1 
2 
R:19

23 plus 4 godz. vacat matematyka

10 Renata 
Kościuszenko

matematyka 
informatyka 
godzina wychowawcza 
godziny dyrektorskie

4 
14 
1 
1 
R:20

22
plus 12 godz. vacat matematyka, minus 
9 godz. informatyka, minus 1 godz. 
wychowawcza

11 
Irena 
Dziemiańczyk-
Jaworska

historia 
godzina wychowawcza 
godziny dyrektorskie 
ekologia 
koło zainteresowań

13 
1 
3 
4 
1 
R:22

21 minus 1 godz. koło zainteresowań

12 Lidia Jureń przyroda 6 plus 6 godz. vacat przyroda

13 Krystyna Olech
technika 
informatyka 
plastyka 

10 
2 
7 

21 minus 2 godz. informatyka



Id: TGCMU-VWPEX-UPSYS-RQKJN-RCADM. Uchwalony Strona 2

godzina wychowawcza 
godziny dyrektorskie

1 
3 
R:23

14 Krzysztof Olech

w-f 
godzina wychowawcza 
gimnastyka korekcyjna 
koło zainteresowań

20 
1 
0 
1 
R:22

24 plus 1 godz. gimnastyka korekcyjna, plus 
1 godz. koło zainteresowań

15 Jarosław 
Dzidzienko

w-f 
godzina wychowawcza 
gimnastyka korekcyjna 
koło zainteresowań

20 
1 
0 
1 
R:22

23 plus 1 godz. gimnastyka korekcyjna 

16 Radosław Labudda

etyka
w-f 
godzina wychowawcza 
gimnastyka korekcyjna 
koło zainteresowań

2 
12 
1 
4 
1 
R:20

18 minus 1 godz. gimnastyka korekcyjna, 
minus 1 godz. koło zainteresowań

17 Justyna Kośla edukacja wczesnoszkolna 18 24 plus 6 godz. vacat świetica
18 Irena Kręcka nauczanie indywidualne 0 8 plus 8 godz. nauczanie indywidualne
19 Elżbieta Małszycka nauczanie indywidualne 0 9 plus 9 godz. nauczanie indywidualne

20 Agata Jarosiewicz j. angielski 
nauczanie indywidualne

0 
0 12 plus 11 godz j. angielski, plus 1 godz. 

nauczanie indywidualne
21 Stanisław Prandota informatyka 0 9 plus 9 godz. informatyka

22 Małgorzata 
Trzebiatowska

logopedia 
nauczanie indywidualne

20 
7 
R:27

21 minus 6 godz. nauczanie indywidualne

23 Hanna Budzich nauczanie indywidualne 0 8 plus 8 godz. nauczanie indywidualne


